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ASC JUEVES: 0

ONDA CERO

CLASIFICACION HANDICAP

ASC VIERNES: 0
ASC SABADO: 0

REAL AERO CLUB DE VIGO

12,13 6 14 de Mayo de 2022
12 CATEGORIA Hasta Handicap 12,4

Pos Licencia Nombre Hex NVH Eda(Sex Cat Hpu Total
1 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,8 S M 2 10 39
2 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 4,4 M M 1 4 38

GC01926419 LEMOS PIRES, JOSE PEDRO 5,8 S M 2 6 38
4 GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 7,6 S M 2 3 37
5 GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 5,9 M F 2 6 36
6 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11 M M 2 1 35
7 GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 5,4 S M 2 5 34
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 10 S M 2 10 34
GC01366441 PARRY, NATHAN 11 S M 2 1 34
10 GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 2,9 M F 1 3 33
GC05167282 LAGE CUINAS, SERGIO 5,9 M M 2 6 33
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 12 S M 3 12 33
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 12 S M 3 12 33
14 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,7 S M 1 3 32
GC01195797 BARRERAS OLALDE, SANTIAGO 7,7 M M 2 8 32
GC01020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 9,3 S M 2 9 32
GC01976696 ARAMBARRI IGLESIAS, JAVIER 12 M M 3 12 32
18 GC05455206 LODEIRO CARBAJAL, FRANCISCO JOSE 3,7 M M 1 3 31
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 7,2 M F 2 7 31
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10 M M 2 10 31
21 GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 2,1 M M 1 2 30
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 6,1 M M 2 6 30
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 8,5 M M 2 8 30
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10 M M 2 10 30
25 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 1,1 M M 1 1 29
GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 7,3 S F 2 7 29
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 8,3 S M 2 8 29
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 8,8 M M 2 9 29
GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 10 M M 2 10 29
GC01438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 9,6 S M 2 10 29
31 GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 10 M F 2 10 28
GC01286087 GARCIA GONZALEZ, MANUEL 11 S M 2 1 28
33 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 6,5 S M 2 6 27
GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 8,5 M M 2 8 27
35 GC01246310 SANTANDER LOPEZ, FCO. JAVIER 11 S M 2 1 26
36 CP00221589 LEIRO LOPEZ, FERNANDO 8,3 S M 2 8 24
GC55930042 CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL 8,6 M M 2 8 24
38 GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 8,6 M M 2 8 23
39 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,4 S M 2 7 Dsc
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 8,5 ] M 2 8 N.P

22 CATEGORIA Desde Handicap 12,5 hasta 24,4

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdatSex Cat Hpu Total
1 GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 18 M M 3 18 42

2 GC02924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 13 M M 3 13 41
GC01933103 RIVADA LUSQUINOS, SAMUEL 17 M M 3 18 41

4 GC01996150 ROIG MARINO, JAVIER 13 M M 3 13 40
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 21 S M 4 17 40



6 GC01241917
GC01111404
GC01108087
GC01188902
GC01070768

11 GC01443217
GC01891273
GC01809008

14 GC01052380
GC01898070

16 GC01423765
GC01220904
GC01248832
GC01371670

20 GC01189593
GC05963997
GC01245269
GC01963634

24 CM03753521
GC01092011
GC55129456
GC01172480
GC01450425

RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO
REGOJO BALBOA, JACOBO
VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON
REQUEJO VARELA, ALEJANDRO
BEIRAS TORRADO, JULIO

COIRA TORRES, JAIME

MIGUEL RUBIO, GABRIEL
HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL
VARELA VAAMONDE, JACOBO
BARRERAS ALEN, ENRIQUE
MOSQUERA PEREZ, CESAR
COVELO LOPEZ, MARIO
VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO
MARINO GARRIDO, TERESA
RODRIGUEZ GARCIA, FELIX
FERNANDEZ CAMBA, ALBERTO
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES
FOUCES DIAZ, JOSE MANUEL
MATEO MILAN, ALVARO

ZEA TEUIEIRO, JOSE MARIA
MARTINEZ CUETO, PEDRO
RIVERA GOMEZ, DOMINGO
BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL

7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER

GC01979153
31 GC01243772
GC01370667
GC01646421
GC07907182
GC01028595
GC01967410
GC01284158
38 GC01147251
GC01134901
GC08923743
GC01326854
GC01934572
GC01744617
44 GC05244365
GC05367213
VB02141466
GC01053423
GC01101411
GC01958831
GC01058247
GC01203285
52 GC01237989
GC01187395
GC00156082
GC01937149
GC51088140
57 GC01094996
GC01934607
GC01462939
60 GC01264136
GC01364960
GC01192192
GC01103114

ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA
PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO
NEGREIRA DEL RIO, JESUS
GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL
NOVOA MURGA, JOSE MANUEL
MENIDE VECINO, MANUEL
ROBLEDA BARCIA, ALBERTO

PAZOS OYA, M2 CONCEPCION
RODRIGUEZ MININO, ANGEL

RIAL GONZALEZ, JOSE J.

TOBIO PADIN, XERMAN

VAZQUEZ PRIETO, EFREN

VILLAR VAZQUEZ, CLARA
ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER
MATO QUINTANS, RAMIRO
VILLANUEVA BARREIRO, ELISARDO
GOMEZA BARANDIARAN, RICARDO
MENDEZ PEREZ, CORAL

BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME
PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO
FERNANDEZ ARBEX, LUIS M2
FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA
LOPEZ SILVA, MANUEL

PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L.
GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE, INIGO
PARDO DIZ, ROBERTO

CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN
POSADA GONZALEZ, MIGUEL

BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO
COSTAS SOTO, ROSA M2

BUENO REY, CARLOS

PERNAS GARCIA, PABLO

IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO

GARCIA CASTRO, JULIO

19
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15
15
15
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14
16
17
18
19

15
22
17
23
13
16
17
20
15
19
21
21
14
14
15
15
15
16
24
13
13
15
15
18
23
24
15
17
20
23
25
25
14
14
18
18
23
23
24
25
13
13
17
17
20
16
20
23
13
13
15
17

38
38
38
38
38
37
37
37
36
36
35
35
35
35
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
31
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30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
28
28
28
27
27
27
27



GC05989536
GC01398075
GC01932790
67 GC01077550
GC01140583
GC01186951
GC01340985
GC10774416
GC00975741
73 GC05972923
GC55385521
75 GC01461101
GC01362110
GC55808657
78 GC07426876
79 GC01279148
GC05978650
81 GC01246820
82 GC01053210
GC55913143
GC01158651
GC01943249
GC02063191
GC05979700

Pos Licencia

1 GC55195925
2 GC01930922
GC00169627

4 GC01917754
GC00062864

6 GC01246945
7 GC01220903
GC01995350

9 GC01462938
GC01033695
GC00907011
12 GC51378932
GC01201002
GC01241918
GC01070769
16 GC01364119
GC01192771
GC00968014
19 GC10325290
GC01184681
21 GC01976935
GC01321520
GC01798148
24 GCO7953351
GC01883289
GC01755675
27 GC01318188
28 GC01365516
GC10460210

DOMINGUEZ GESTIDO, CARLOS 20 M M 4
RIVAS ALONSO, ALFONSO 21 S M 4
BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 22 S M 4
RUSSELL, DAVID J. 14 S M 3
ASTORGA GONZALEZ, MARTA 15 S F 3
MARCET MIRAMONTES, JUAN 17 S M 3
MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 18 S M 3
MARTINEZ VERGES, PEDRO 19 M M 4
GARCIA CASTINEIRA, FERNANDO 21 S M 4
FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL 13 S M 3
MARTINEZ BARCIELA, ROLANDO 17 S M 3
MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 19 S M 4
RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 24 S M 4
GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 20 M M 4
PEREZ GONZALEZ, RAMIRO 20 S M 4
BARREIRO CUINAS, TITO 16 M M 3
MONTES POMBO, SABINO 18 M M 3
MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 18 S M 3
CERQUEIRA OZORES, JUAN MANUEL 18 M M 3
CALLES PRIETO, JAVIER 19 S M 4
VIDAL-RIBAS Y MANRIQUE DE LARA, FERNANDO 19 S M 4
GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 22 S M 4
PEREZ-BOUZADA G., JOSE A.M. 24 M M 4
OTERO MEIS, MANUEL 24 M M 4
33 CATEGORIA Desde Handicap 24,5

Nombre Hex NVH EdaiSex Cat

CORNEJO-MOLINS VILLAMARIN, JESUS 28 S M 5
GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 27 S M 5
DURAN PINAL, JUAN CARLOS 36 M M 5
PAZ JOHNSTONE, NICOLAS 27 M M 5
SAENZ MOSTEIRO, ALEJANDRO 30 S M 5
MEDINA VELOSO, M2 CARMEN 27 S F 5
RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 27 S F 5
GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 29 S M 5
ABREU SERNANDEZ, JESUS 26 S M 4
GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 26 M M 4
ALONSO RODRIGUEZ, JOSE TOMAS 32 S M 5
SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 25 S M 4
PUERTA PRADO, JOSE C. 26 S M 4
LODEIRO SALGUEIRO, M2 ASUNCION 25 S F 4
CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 26 S F 4
GARCIA MATEO, CARMEN 26 S F 4
FERNANDEZ MENENDEZ, M2 ANTONIA 27 S F 5
AUTRAN BARRERAS, ANA 30 M F 5
GARCIA BERMEJO, FERNANDO 26 S M 4
ZULUETA CANABAL, LUIS 31 M M 5
HERNANDEZ-LAHOZ ORTIZ, IGNACIO 25 M M 4
GESTEIRO CONDE, ADORACION 27 S F 5
MOSQUERA PEREZ, SALOME 31 S F 5
PENA RUBIO, MANUEL 29 M M 5
PITA-ROMERO CAAMANO, RAFAEL 29 S M 5
TORRES CARBAJO, ALEJANDRO 34 S M 5
OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO FCO 29 S M 5
GONZALEZ VALVERDE, M2 NELLY 28 S F 5
LOURIDO RODRIGUEZ, JORGE 30 S M 5

20
22
23
14
16
17
18
20
21
13
18
19
20
21
20
16
18
18
13 Dsc
20 Dsc
20 Dsc
22 Dsc
25 Dsc
24 N.P

Hpu Tot

29
27
31
28
31
27
27
30
21
26
31
25
26
26
27
27
27
30
27
31
25
27
30
24
30
31
29
28
30

27
27
27
26
26
26
26
26
26
24
24
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21
21
20
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19
18
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40
37
37
36
36
35
33
33
32
32
32
31
31
31
31
30
30
30
29
29
28
28
28
27
27
27
26
24
24



GC01912930
31 GC01943386
32 GC01946995

GC01699946
34 GC01993480

GC01903342
36 GC01147000

GC01052383

GC01935380

GC01927338

GC01974434
41 GC01940289
42 GC01812190

GC01186727
44 GC01428659
45 GC01321657

GC01977292

GC10090677

GC01932598

Pos Licencia

1 GC01184366
GC01094974

3 GC01926419
4 GC01806689
GC01422018

6 GC01148081
GC02024406
GC01017603

9 GC02924050
GC01443217
GC05167282
GC05455206
GC02069066
GC01056933
15 GC01996150
16 GC01906884
GC01933103
GC01026810
19 GC01195797
GC01326623
21 GCO01241917
GC01319894
GC01320538
24 GC01089790
GC01891273
GC01366441
GC01315536
GC01020084
GC01021828
30 GC01108087
GC01111404
GC01423765
GC01052017

RAMOS LAMAS, LORETO 36 M F 5
CEBREIRO SEISDEDOQS, PALOMA 36 M F 5
FREIRE FARIA, EDUARDO 25 S M 4
RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 28 S M 5
PENA DEL RIO, PILAR 36 M F 5
MARTINEZ LAMEIRO, BEATRIZ 35 S F 5
PEREZ GONZALEZ, M2 TERESA 27 S F 5
MENDEZ PEREZ, PALOMA 27 S F 5
BRIZ DE LABRA, PAULA 32 S F 5
SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 36 M F 5
CAMINO COGOLLUDO, ROSA 29 S F 5
MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5
GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 27 S M 5
DIAZ-SALGADO PEREZ, M2 TERESA 27 S F 5
PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5
REBOREDA DIAZ, MILAGROS 27 S F 5
BRENLLA FALQUE, IVAN 27 M M 5
VELA SASTRE, RAFAEL 27 S M 5
ARTETA TORRES, MONTSERRAT 36 S F 6
CLASIFICACION SCRATCH

Nombre Hex NVH Eda(Sex Cat

SKINNER PEREZ, MICHAEL 44 M M 1
BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 7,6 S M 2
LEMOS PIRES, JOSE PEDRO 5,8 S M 2
CASADELLA LONG, GINA 5,9 M F 2
VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 2,9 M F 1
CADARSO SUAREZ, LUIS 9,8 S M 2
ULLOA AYORA, SANTIAGO 5,4 S M 2
BOADO MONTERO, LUIS 3,7 S M 1
PAZ SANTOS, ESTEBAN 13 M M 3
COIRA TORRES, JAIME 13 S M 3
LAGE CUINAS, SERGIO 5,9 M M 2
LODEIRO CARBAJAL, FRANCISCO JOSE 3,7 M M 1
GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 2,1 M M 1
MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 1,1 M M 1
ROIG MARINO, JAVIER 13 M M 3
CASAL FERNANDEZ, PABLO 18 M M 3
RIVADA LUSQUINOS, SAMUEL 17 M M 3
VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 10 S M 2
BARRERAS OLALDE, SANTIAGO 7,7 M M 2
CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 6,1 M M 2
RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 19 S M 4
SILVA GONZALEZ, LUIS 11 M M 2
GONZALEZ DURAN, ANDREA 7,2 M F 2
SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 21 S M 4
MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15 S M 3
PARRY , NATHAN 11 S M 2
GONZALEZ FREIRE, JOSE 10 M M 2
SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 9,3 S M 2
LLORCA MANEIRO, ANA 7,3 S F 2
VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 17 S M 3
REGOJO BALBOA, JACOBO 16 M M 3
MOSQUERA PEREZ, CESAR 13 S M 3
NAYA ESTRADA, JUAN 8,5 M M 2

30
30
25
29
30
30
27
27
30
30
30
30
27
27
30
27 Dsc
28 Dsc
28 Dsc
30 Dsc

Hpu Tot
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22
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34 GC01188902

GC01220904
CMO03753521
GC01243772
GC01059953
GC01976696
GC01450942
GC01756279
GC01926936
GC01053426

GC55129456
GC01092011
GC01370667
GC01057307
GC01438423
GC01696278

51 GC01070768

GC01052380
GC01248832
GC01189593
GC01973023

56 GC01809008

GC01371670
GC01646421
GC07907182
GC01147251
GC01172480
GC01450425
GC05367213
GC01187395
GC01959197

66 GC05963997

GC05244365
GC01246310
GC01286087
GC55930042
GC01063441

72 GC01245269

VB02141466
GC01134901
GC01264136
GC01237989
GC01364960
CP00221589

79 GC08923743

GC01028595
GC01937149
GC00156082
GC01077550
GC05972923

85 GC55195925

GC01963634
GC51088140
GC01094996

89 GC00169627

GC01979153
GC01967410

REQUEJO VARELA, ALEJANDRO
COVELO LOPEZ, MARIO

MATEO MILAN, ALVARO

PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO
MANTILLA GARCIA, CARLOS
ARAMBARRI IGLESIAS, JAVIER

DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA
GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO
VALERO GOMEZ, JAVIER

SUANZES LEGEREN, ADOLFO

44 7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER

MARTINEZ CUETO, PEDRO

ZEA TEWIEIRO, JOSE MARIA
NEGREIRA DEL RIO, JESUS

DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME
RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO
FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL
BEIRAS TORRADO, JULIO

VARELA VAAMONDE, JACOBO
VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO
RODRIGUEZ GARCIA, FELIX
BEYHAUT, ALEJANDRO

HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL
MARINO GARRIDO, TERESA
GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL
NOVOA MURGA, JOSE MANUEL
RODRIGUEZ MININO, ANGEL
RIVERA GOMEZ, DOMINGO
BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
VILLANUEVA BARREIRO, ELISARDO
PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L.
RADIO VARELA, ALICIA
FERNANDEZ CAMBA, ALBERTO
MATO QUINTANS, RAMIRO
SANTANDER LOPEZ, FCO. JAVIER
GARCIA GONZALEZ, MANUEL
CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL
BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES
GOMEZA BARANDIARAN, RICARDO
RIAL GONZALEZ, JOSE J.

BUENO REY, CARLOS

LOPEZ SILVA, MANUEL

PERNAS GARCIA, PABLO

LEIRO LOPEZ, FERNANDO

TOBIO PADIN, XERMAN

MENIDE VECINO, MANUEL

PARDO DIz, ROBERTO

GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE, INIGO
RUSSELL, DAVID J.

FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL
CORNEJO-MOLINS VILLAMARIN, JESUS
FOUCES DIAZ, JOSE MANUEL
CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN
POSADA GONZALEZ, MIGUEL
DURAN PINAL, JUAN CARLOS
ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA
ROBLEDA BARCIA, ALBERTO

18
16
14
13
12
12
12
10
8,3
6,5
16
15
14
13
10
9,6
8,8
18
17
21
15
8,5
21
20
20
15
15
15
15
14
13
10
19
14
11
11
8,6
8,6
21
18
16
13
13
13
8,3
19
18
17
17
14
13
28
20
20
16
36
23
22
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22
20
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13
10
19
14
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21
18
17
13
13
13

20
18
17
17
14
13
29
21
20
16
31
24
23

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
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19
19
19
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18
18
18
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18
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17
17
16
16
16
16
16
16
16
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15
15
15
15
15
14
14
14
14
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13



GC01898070
GC01186951
GC01140583
GC01192192
96 GC01220903
GC01246945
GC01326854
GC00975741
GC01462938
GC01053423
GC01340985
GC01103114
104 GC01917754
GC01930922
GC01192771
GC01934572
GC01744617
GC10774416
GC01934607
GC01461101
GC55385521
GC01279148
114 GCO0062864
GC01284158
GC07953351
GC01101411
GC01398075
GC05989536
120 GC00907011
GC01201002
GC01241918
GC01033695
GC01976935
GC01058247
GC01932790
127 GC01883289
GC01070769
GC51378932
GC01462939
GC01958831
GC05978650
133 GC01184681
GC01364119
GC01321520
GC55808657
GC01362110
138 GC01755675
GC01995350
GC01903342
GC10325290
GC01203285
GC01946995
GC01246820
145 GC00968014
GC01798148
GC01365516
GC07426876
149 GC01974434

BARRERAS ALEN, ENRIQUE

MARCET MIRAMONTES, JUAN
ASTORGA GONZALEZ, MARTA
IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO
RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA
MEDINA VELOSO, M2 CARMEN
VAZQUEZ PRIETO, EFREN

GARCIA CASTINEIRA, FERNANDO
ABREU SERNANDEZ, JESUS

MENDEZ PEREZ, CORAL

MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS

GARCIA CASTRO, JULIO

PAZ JOHNSTONE, NICOLAS
GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON
FERNANDEZ MENENDEZ, M2 ANTONIA
VILLAR VAZQUEZ, CLARA
ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER
MARTINEZ VERGES, PEDRO

BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO
MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN
MARTINEZ BARCIELA, ROLANDO
BARREIRO CUINAS, TITO

SAENZ MOSTEIRO, ALEJANDRO
PAZOS OYA, M2 CONCEPCION

PENA RUBIO, MANUEL

BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME
RIVAS ALONSO, ALFONSO
DOMINGUEZ GESTIDO, CARLOS
ALONSO RODRIGUEZ, JOSE TOMAS
PUERTA PRADO, JOSE C.

LODEIRO SALGUEIRO, M2 ASUNCION
GONZALEZ MENDEZ, CARLOS
HERNANDEZ-LAHOZ ORTIZ, IGNACIO
FERNANDEZ ARBEX, LUIS M2
BRIALES PORCIOLES, ALFREDO
PITA-ROMERO CAAMANO, RAFAEL
CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA
SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS
COSTAS SOTO, ROSA M2
PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO
MONTES POMBO, SABINO

ZULUETA CANABAL, LUIS

GARCIA MATEO, CARMEN

GESTEIRO CONDE, ADORACION

GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME

RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS
TORRES CARBAIJO, ALEJANDRO

GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI

MARTINEZ LAMEIRO, BEATRIZ
GARCIA BERMEJO, FERNANDO
FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA
FREIRE FARIA, EDUARDO
MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J.
AUTRAN BARRERAS, ANA
MOSQUERA PEREZ, SALOME
GONZALEZ VALVERDE, M2 NELLY
PEREZ GONZALEZ, RAMIRO
CAMINO COGOLLUDO, ROSA

22
17
15
15
27
27
22
21
26
18
18
16
27
27
27
24
24
19
20
19
17
16
30
24
29
22
21
20
32
26
25
26
25
23
22
29
26
25
23
23
18
31
26
27
20
24
34
29
35
26
24
25
18
30
31
28
20
29
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23
17
16
15
27
27
23
21
21
18
18
17
28
27
27
25
25
20
20
19
18
16
31
24
24
23
22
20
31
26
26
26
25
24
23
30
27
25
23
23
18
31
27
27
21
20
31
30
30
27
25
25
18
30
30
28
20
30
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GC01940289
GC01318188
GC01147000
153 GC01935380
GC01912930
GC10460210
GC01993480
GC01943386
GC01052383
GC01186727
GC01812190
161 GC01927338
162 GC01428659
GC01699946
164 GC01932598
GC01977292
GC10090677
GC01321657
GC02063191
GC01943249
GC55913143
GC01158651
GC01053210
GC55367824
GC05979700
GC01442529

Pos Licencia

1 GC01906884
2 GC02924050
GC01933103

4 GC01996150
GC01089790
GC55195925

7 GC01148081
8 GC01184366
GC01926419
GC01241917
GC01111404
GC01108087
GC01188902
GC01070768
15 GC01094974
GC01443217
GC01891273
GC01809008
GC01930922
GC00169627
21 GC01806689
GC01052380
GC01898070
GC01917754
GC00062864
26 GC01319894
GC01423765

MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5
OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO FCO 29 S M 5
PEREZ GONZALEZ, M2 TERESA 27 S F 5
BRIZ DE LABRA, PAULA 32 S F 5
RAMOS LAMAS, LORETO 36 M F 5
LOURIDO RODRIGUEZ, JORGE 30 S M 5
PENA DEL RIO, PILAR 36 M F 5
CEBREIRO SEISDEDOS, PALOMA 36 M F 5
MENDEZ PEREZ, PALOMA 27 S F 5
DIAZ-SALGADO PEREZ, M2 TERESA 27 S F 5
GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 27 S M 5
SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 36 M F 5
PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5
RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 28 S M 5
ARTETA TORRES, MONTSERRAT 36 S F 6
BRENLLA FALQUE, IVAN 27 M M 5
VELA SASTRE, RAFAEL 27 S M 5
REBOREDA DIAZ, MILAGROS 27 S F 5
PEREZ-BOUZADA G., JOSE A.M. 24 M M 4
GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 22 S M 4
CALLES PRIETO, JAVIER 19 S M 4
VIDAL-RIBAS Y MANRIQUE DE LARA, FERNANDO 19 S M 4
CERQUEIRA OZORES, JUAN MANUEL 18 M M 3
ROMERO LAGE, CARLOS 7,4 S M 2
OTERO MEIS, MANUEL 24 M M 4
COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 8,5 J M 2

CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA

Nombre Hex NVH Eda(Sex Cat

CASAL FERNANDEZ, PABLO 18 M M 3
PAZ SANTOS, ESTEBAN 13 M M 3
RIVADA LUSQUINOS, SAMUEL 17 M M 3
ROIG MARINO, JAVIER 13 M M 3
SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 21 S M 4
CORNEJO-MOLINS VILLAMARIN, JESUS 28 S M 5
CADARSO SUAREZ, LUIS 9,8 S M 2
SKINNER PEREZ, MICHAEL 4,4 M M 1
LEMOS PIRES, JOSE PEDRO 5,8 S M 2
RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 19 S M 4
REGOJO BALBOA, JACOBO 16 M M 3
VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 17 S M 3
REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 18 S M 3
BEIRAS TORRADO, JULIO 18 S M 3
BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 7,6 S M 2
COIRA TORRES, JAIME 13 S M 3
MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15 S M 3
HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 21 S M 4
GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 27 S M 5
DURAN PINAL, JUAN CARLOS 36 M M 5
CASADELLA LONG, GINA 5,9 M F 2
VARELA VAAMONDE, JACOBO 17 S M 3
BARRERAS ALEN, ENRIQUE 22 S M 4
PAZ JOHNSTONE, NICOLAS 27 M M 5
SAENZ MOSTEIRO, ALEJANDRO 30 S M 5
SILVA GONZALEZ, LUIS 11 M M 2
MOSQUERA PEREZ, CESAR 13 S M 3

30

29

27

30

30

30

30

30

27

27

27

30

30

29

30 Dsc

28 Dsc

28 Dsc

27 Dsc

25 Dsc

22 Dsc

20 Dsc

20 Dsc
13 Dsc
7 Dsc

24 N.P
8 N.P

Hpu Tot

18
13
18
13
17
29
10

4

6
14
16
17
18
19

3

9
15
22
27
31

6
17
23
28
31
11
13
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42
41
41
40
40
40
39
38
38
38
38
38
38
38
37
37
37
37
37
37
36
36
36
36
36
35
35



GC01220904
GC01248832
GC01371670
GC01246945

32 GC02024406

GC01026810
GC01366441
GC01189593
GC05963997
GC01245269
GC01963634

39 GC01422018

GC05167282
GC01059953
GC01450942
CMO03753521
GC01092011
GC55129456
GC01172480
GC01450425

COVELO LOPEZ, MARIO

VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO
MARINO GARRIDO, TERESA
MEDINA VELOSO, M2 CARMEN
ULLOA AYORA, SANTIAGO

VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO

PARRY , NATHAN

RODRIGUEZ GARCIA, FELIX
FERNANDEZ CAMBA, ALBERTO
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES
FOUCES DIAZ, JOSE MANUEL
VILLANUEVA CONCEPCION, SARA
LAGE CUINAS, SERGIO

MANTILLA GARCIA, CARLOS

DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA
MATEO MILAN, ALVARO

ZEA TEIJEIRO, JOSE MARIA
MARTINEZ CUETO, PEDRO

RIVERA GOMEZ, DOMINGO
BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL

7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER

GC01979153
GC01220903
GC01995350

52 GC01017603

GC01195797
GC01020084
GC01976696
GC01243772
GC01370667
GC01646421
GC07907182
GC01028595
GC01462938
GC01967410
GC01284158
GC01033695
GC00907011

66 GC05455206

GC01320538
GC01315536
GC01147251
GC01134901
GC08923743
GC01326854
GC01934572
GC51378932
GC01744617
GC01201002
GC01241918
GC01070769

79 GC02069066

GC01326623
GC01052017
GC01756279
GC05244365
GC05367213
VB02141466

ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA
RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA

GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI

BOADO MONTERO, LUIS

BARRERAS OLALDE, SANTIAGO

SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL
ARAMBARRI IGLESIAS, JAVIER
PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO
NEGREIRA DEL RIO, JESUS
GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL
NOVOA MURGA, JOSE MANUEL
MENIDE VECINO, MANUEL

ABREU SERNANDEZ, JESUS
ROBLEDA BARCIA, ALBERTO

PAZOS OYA, M2 CONCEPCION
GONZALEZ MENDEZ, CARLOS
ALONSO RODRIGUEZ, JOSE TOMAS
LODEIRO CARBAJAL, FRANCISCO JOSE
GONZALEZ DURAN, ANDREA
GONZALEZ FREIRE, JOSE

RODRIGUEZ MININO, ANGEL

RIAL GONZALEZ, JOSE J.

TOBIO PADIN, XERMAN

VAZQUEZ PRIETO, EFREN

VILLAR VAZQUEZ, CLARA
SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS
ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER
PUERTA PRADO, JOSE C.

LODEIRO SALGUEIRO, M2 ASUNCION
CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA
GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL
CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON
NAYA ESTRADA, JUAN

GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO
MATO QUINTANS, RAMIRO
VILLANUEVA BARREIRO, ELISARDO
GOMEZA BARANDIARAN, RICARDO

16
21
20
27
5,4
10
11
15
19
21
20
2,9
5,9
12
12
14
14
15
15
15
16
23
27
29
3,7
7,7
9,3
12
13
13
20
15
18
26
22
24
26
32
3,7
7,2
10
15
16
19
22
24
25
24
26
25
26
2,1
6,1
8,5
10
14
14
18
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16
17
20
27

10
11
15
19
21
21

12
12
14
14
15
15
15
16
24
27
30

12
13
13
15
15
18
21
23
24
26
31

10
15
17
20
23
25
25
25
26
26
27

10
14
14
18

35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30



GC01053423
GC01101411
GC01958831
GC01058247
GC01203285
GC01364119
GC01192771
GC00968014

94 GC01056933

GC01021828
GC01926936
GC01696278
GC01057307
GC01438423
GC01237989
GC01187395
GC00156082
GC01937149
GC51088140
GC10325290
GC01184681

107 GC01959197

GC01286087
GC01094996
GC01934607
GC01462939
GC01976935
GC01321520
GC01798148

115 GC01053426

GC01973023
GC01264136
GC01364960
GC01192192
GC01103114
GC05989536
GC01398075
GC01932790

MENDEZ PEREZ, CORAL

BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME
PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO
FERNANDEZ ARBEX, LUIS M2
FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA

GARCIA MATEO, CARMEN
FERNANDEZ MENENDEZ, M2 ANTONIA
AUTRAN BARRERAS, ANA

MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO
LLORCA MANEIRO, ANA

VALERO GOMEZ, JAVIER
FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL
DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME
RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO
LOPEZ SILVA, MANUEL

PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L.
GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE, INIGO
PARDO DIZ, ROBERTO

CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN
GARCIA BERMEJO, FERNANDO
ZULUETA CANABAL, LUIS

RADIO VARELA, ALICIA

GARCIA GONZALEZ, MANUEL
POSADA GONZALEZ, MIGUEL

BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO
COSTAS SOTO, ROSA M2
HERNANDEZ-LAHOZ ORTIZ, IGNACIO
GESTEIRO CONDE, ADORACION
MOSQUERA PEREZ, SALOME
SUANZES LEGEREN, ADOLFO
BEYHAUT, ALEJANDRO

BUENO REY, CARLOS

PERNAS GARCIA, PABLO

IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO

GARCIA CASTRO, JULIO

DOMINGUEZ GESTIDO, CARLOS

RIVAS ALONSO, ALFONSO

BRIALES PORCIOLES, ALFREDO

18
22
23
23
24
26
27
30
1,1
7,3
8,3
8,8
10
9,6
13
13
17
17
20
26
31
10
11
16
20
23
25
27
31
6,5
8,5
13
13
15
16
20
21
22
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18
23
23
24
25
27
27
30

10
10
13
13
17
17
20
27
31
10
11
16
20
23
25
27
30

13
13
15
17
20
22
23

30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
27



GC07953351
GC01883289
GC01755675
127 GC01246310
GC01077550
GC01140583
GC01186951
GC01340985
GC10774416
GC00975741
GC01318188
135 CP00221589
GC55930042
GC05972923
GC55385521
GC01365516
GC10460210
GC01912930
142 GC01063441
GC01943386
144 GC01946995
GC01699946
146 GCO01461101
GC01362110
GC55808657
GC01993480
GC01903342
151 GC07426876
GC01147000
GC01052383
GC01935380
GC01927338
GC01974434
157 GC01279148
GC05978650
GC01940289
160 GC01246820
161 GC01812190
GC01186727
163 GC01428659
164 GC55367824
GC01053210
GC55913143
GC01158651
GC01943249
GC02063191
GC01321657
GC01977292
GC10090677
GC01932598
GC01442529
GC05979700

MEJOR APPROACH HOYO 6/15: JACOBO REGOJO BALBOA
MEJOR DRIVE HOYO 3/12: FRANCISCO LODEIRO CARBAJAL

PENA RUBIO, MANUEL
PITA-ROMERO CAAMANO, RAFAEL
TORRES CARBAIJO, ALEJANDRO
SANTANDER LOPEZ, FCO. JAVIER
RUSSELL, DAVID J.

ASTORGA GONZALEZ, MARTA
MARCET MIRAMONTES, JUAN
MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS
MARTINEZ VERGES, PEDRO
GARCIA CASTINEIRA, FERNANDO
OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO FCO
LEIRO LOPEZ, FERNANDO
CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL
FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL
MARTINEZ BARCIELA, ROLANDO
GONZALEZ VALVERDE, M2 NELLY
LOURIDO RODRIGUEZ, JORGE
RAMOS LAMAS, LORETO

BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO
CEBREIRO SEISDEDOS, PALOMA
FREIRE FARIA, EDUARDO
RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE
MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN
RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS
GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME
PENA DEL RIO, PILAR

MARTINEZ LAMEIRO, BEATRIZ
PEREZ GONZALEZ, RAMIRO

PEREZ GONZALEZ, M2 TERESA
MENDEZ PEREZ, PALOMA

BRIZ DE LABRA, PAULA

SANJUAN BARREIRO, CRISTINA
CAMINO COGOLLUDO, ROSA
BARREIRO CUINAS, TITO

MONTES POMBO, SABINO
MENDEZ TAPIAS, PAZ

MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J.
GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO
DIAZ-SALGADO PEREZ, M2 TERESA
PONTE GARCIA, ADELAIDA
ROMERO LAGE, CARLOS
CERQUEIRA OZORES, JUAN MANUEL
CALLES PRIETO, JAVIER
VIDAL-RIBAS Y MANRIQUE DE LARA, FERNANDO
GONZALEZ MENDEZ, JAVIER
PEREZ-BOUZADA G., JOSE A.M.
REBOREDA DIAZ, MILAGROS
BRENLLA FALQUE, IVAN

VELA SASTRE, RAFAEL

ARTETA TORRES, MONTSERRAT
COVELO RODRIGUEZ, JAVIER
OTERO MEIS, MANUEL

29
29
34
11
14
15
17
18
19
21
29
8,3
8,6
13
17
28
30
36
8,6
36
25
28
19
24
20
36
35
20
27
27
32
36
29
16
18
35
18
27
27
34
7,4
18
19
19
22
24
27
27
27
36
8,5
24
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24
30
31
11
14
16
17
18
20
21
29

13
18
28
30
30

30
25
29
19
20
21
30
30
20
27
27
30
30
30
16
18
30
18
27
27
30
7 Dsc
13 Dsc
20 Dsc
20 Dsc
22 Dsc
25 Dsc
27 Dsc
28 Dsc
28 Dsc
30 Dsc
8 N.P
24 N.P

27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
26
24
24
24
24
24
24
24
23
23
22
22
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
19
19
19
18
16
16
11



